第1頁

檔　　號：

保存年限：

凌網科技股份有限公司　函

地    址：100臺北市重慶南路2段51號5樓

承 辦 人：呂彥慧

電    話：02-2395-6966分機2564

電子郵件：annie.lu@hyweb.com.tw

受文者：國立臺灣師範大學圖書館

發文日期：中華民國 108年03月15日
發文字號：凌網總字第1080000203號
速別：一般
密等及解密條件或保密期限：
附件：換書補償說明

主旨：本(107年)臺灣學術電子書暨資料庫聯盟『PDA中文電子書

一批』(案號：NT110711094615)，更新為549筆(549冊)換

書補償說明。

說明：

一、本案原548筆(548冊)，因其中2本電子書內容重複，依合約

須處原書標價2倍罰款(24,236元)或罰款得換取其他電子書

作為補償；經聯盟推動小組同意後，凌網提供訂價總額為

27,580元之3本電子書作為更換，(詳附件一)說明。

二、更換後，本案書單更新為549筆(549冊)，現已全數上線完

成，此致臺灣學術電子書暨資料庫聯盟所有成員館。

正本：國立臺灣師範大學圖書館

副本：凌網科技股份有限公司